
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ХІІ сесія 

(І засідання)  

 

РІШЕННЯ 
 

від 25 січня 2018 року          № 840 
 

 

Про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою  
 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу України, 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, 

оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Надати Територіальному управлінню Державної судової адміністрації у 

Тернопільській області дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у постійне користування земельної ділянки для обслуговування 

адміністративного приміщення Бережанського районного суду по вул. 

Банкова, 2 в м. Бережани із земель не наданих у власність чи користування.  

1.1. Площу земельної ділянки визначити при проведенні обмірів. 

1.2. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

2. Погодити гр. ________Ірині Олександрівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ та гр. ________Людмилі Миколаївні, жительці м. Бережани, вул. 

________надання дозволу на складання проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 37 та № 42 в двох рівнях по 

вул. ________. 

3. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 693 від 17 серпня 2017 року, а 

саме пункт 5 скасувати та викласти в такій редакції: 

«5. Надати об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Дружба-23» м. Бережани, вул. Львівська, 23 дозвіл на складання 

проекту землеустрою щодо відведення  в оренду земельної ділянки 



площею 1097 кв. м. для обслуговування житлового будинку по вул. 

Львівська, 23 в м. Бережани із земель міста ненаданих у власність чи 

користування.» 

4. Відмовити гр. ________Марії Степанівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ у наданні дозволу на складання проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 354 кв. м. для ведення 

садівництва по вул. ________, так як це суперечить рішенню сесії міської 

ради № 208 від 21 квітня 2016 року. 

5. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


